
 
Strany dohody: 

Fakultní nemocnice Bulovka 

se sídlem:    Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň 

zastoupená:    Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem 

IČO:    00064211 

DIČ:   CZ00064211 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx/0710 

datová schránka: n9hiezm 

(dále jen „FNB“) 

a 

 DOVERVILLE s.r.o. 

zapsaná:   v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 200516  

sídlo:   Ocelářská 1354/35, 190 00 Praha 9 

IČO:    24231771 

DIČ:    CZ24231771 

zastoupená:   Veronikou Fáberovou, jednatelkou 

bankovní spojení:    UniCredit bank ČR 

číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxx/2700 

datová schránka:  r6zk2vq 

(FNB a DOVERVILLE s.r.o. společně též jako „strany Dohody“ nebo jednotlivě jako „strana 

Dohody“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

Dohodu  

o ukončení Smlouvy o poskytování služeb v oblasti zvýšení ochrany měkkého 

cíle a provedení dalších činností ze dne 30. 11. 2021 

(dále jen „Dohoda“) 

 

 

Článek I. 

Předmět Dohody 

1. Strany Dohody uzavřely dne 30. 11. 2021 Smlouvu o poskytování služeb v oblasti zvýšení ochrany 

měkkého cíle a provedení dalších činností ze dne 30. 11. 2021, s uveřejněním v registru smluv dne 

1. 12. 2021, na základě které se Poskytovatel zavázal Objednateli poskytnout služby spočívající 

zejména v realizaci školení a nácviků pro personál a management FNB, v rámci dotačního programu 

na zvýšení ochrany měkkých cílů v resortu zdravotnictví pro rok 2021 (dále jen „Smlouva“). 

2. S přihlédnutím ke skutečnosti, že pátá vlna pandemie koronaviru SARS-CoV-2 významným 

způsobem zasáhla do standardního provozu FNB, a dále s přihlédnutím, že Smlouva byla uzavřena 

na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Fakultní nemocnice Bulovka – 

zvýšení ochrany měkkého cíle“, pročež v rámci zachování transparentního a nediskriminačního 

postupu při samotné realizaci plnění, které je předmětem Smlouvy, se smluvní strany vzájemně 

dohodly na ukončení Smlouvy tak, že tato skončí ke dni 8. 12. 2021. 



3. Strany Dohody shodně vzájemně prohlašují, že ode dne nabytí až do ukončení Smlouvy, nedošlo 

mezi smluvními stranami k vzájemnému plnění Smlouvy, tudíž není mezi stranami Dohody nutné 

provést jakékoli vypořádání vzájemných závazků a pohledávek stran Dohody vyplývajících ze 

Smlouvy. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se 

stranou Dohody. 

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran 

Dohody obdrží jedno vyhotovení. 

3. Strany Dohody prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že Dohodu po 

vzájemném projednání uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, na důkaz čehož 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

4. Tato Dohoda nabývá platnosti ke dni podpisu poslední ze stran Dohody, účinnosti nabývá dnem 

uveřejnění v registru smluv, postupem podle zákona o registru smluv. Strany Dohody avšak 

současně prohlašují, že se touto Dohodou na základe vzájemné dohody řídí již ode dne podpisu 

této Dohody, tj. nikoliv až ode dne jejího uveřejnění v registru smluv. Tuto Dohodu uveřejní 

v registru smluv FNB. 

 

V Praze dne 8. 12. 2021      V Praze dne 8. 12. 2021 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jan Kvaček  Veronika Fáberová 

ředitel  jednatelka  

Fakultní nemocnice Bulovka  DOVERVILLE s.r.o. 

 

 
  
   
 


